PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

17.02.2023                                                                                                     № 222
О внесении изменений в решение совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 29.11.2012 № 206 «О порядке содержания и ремонта дорог местного значения на территории Гостицкого сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», согласно статей 17 и 18 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Гостицкого сельского поселения, совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение 1 к решению совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 29.11.2012 № 206 «О порядке содержания и ремонта дорог местного значения на территории Гостицкого сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области» и читать его в прилагаемой редакции.

2. Общую протяженность дорог, вместо 8,153 км., считать 8,033 км.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Лебедева В.Ф.
4. Настоящее решение опубликовать в приложении к газете «Знамя труда».

Глава муниципального
образования                                                 А.В. Ильин
Приложение 1
	№ п/п
	Идентификационный номер
	Местоположение дороги общего пользования
	Протяженность (км.)

	1
	41-242-824 ОП МП-001
	от дороги регионального значения Псков-Гдов-Сланцы-Кингисепп  к  СНТ «Урожай-1»
	0,220

	2
	41-242-824 ОП МП-002
	от дороги регионального Псков-Гдов-Сланцы-Кингисепп значения к дому 10 д. Гостицы
	0,140

	3
	41-242-824 ОП МП-003
	от дороги регионального значения Псков-Гдов-Сланцы-Кингисепп к дому 1 д. Гостицы
	0,040

	4
	41-242-824 ОП МП-004
	от дороги регионального значения Псков-Гдов-Сланцы-Кингисепп к стадиону  д. Гостицы
	0,800

	5
	41-242-824 ОП МП-006
	от дороги регионального значения Псков-Гдов-Сланцы-Кингисепп к КНС д. Гостицы
	0,090

	6
	41-242-824 ОП МП-007
	от дороги к КНС  д. Гостицы до дома 3а  д. Гостицы
	0,240

	7
	41-242-824 ОП МП-008
	улица Луговая
	0,350

	8
	41-242-824 ОП МП-009
	улица Северная
	0,450

	9
	41-242-824 ОП МП-010
	от дороги регионального значения Псков-Гдов-Сланцы-Кингисепп, вдоль зоны строительства ИЖС, до дороги регионального значения Гостицы-Пустомержа
	1,590

	10
	41-242-824 ОП МП-011
	от дороги регионального значения Псков-Гдов-Сланцы-Кингисепп к проходной промзоны и до границы населенного пункта д. Гостицы
	0,080

	11
	41-242-824 ОП МП-012
	от дороги регионального значения Псков-Гдов-Сланцы-Кингисепп вдоль ДК пос. Сельхозтехника до границы населенного пункта пос. Сельхозтехника
	0,230

	12
	41-242-824 ОП МП-013
	от дороги регионального значения Псков-Гдов-Сланцы-Кингисепп к дому 4 пос. Сельхозтехника
	0,080

	13
	41-242-824 ОП МП-014
	от дороги регионального значения Псков-Гдов-Сланцы-Кингисепп по центру деревни  д. Демешкин Перевоз (разворотным кольцом)
	0,420

	14
	41-242-824 ОП МП-015
	от дороги по центру деревни до границы населенного пункта д. Демешкин Перевоз, вдоль нового ИЖС
	0,360

	15
	41-242-824 ОП МП-016
	от границы деревни Тухтово
 (по правой стороне)
	0,608

	16
	41-242-824 ОП МП-017
	от подъездной дороги к деревне Тухтово до участка у дома 10
	0,431

	17
	41-242-824 ОП МП-018
	от участка у дома 10а к подъездной дороге к деревне Тухтово
	0,340

	18
	41-242-824 ОП МП-019
	от подъездной дороги к деревне Тухтово к мостовому переходу через реку Руя
(до границы населенного пункта)
	0,510

	19
	41-242-824 ОП МП-020
	от дороги регионального значения Псков-Гдов-Сланцы-Кингисепп до границы населенного пункта  д. Пелеши (левая сторона деревни)
	0,400

	20
	41-242-824 ОП МП-021
	От дороги регионального значения Псков-Гдов-Сланцы-Кингисепп до границы населенного пункта д. Подпорожек (в сторону реки)
	0,240

	21
	41-242-824 ОП МП-022
	От съезда от дороги регионального значения Псков Гдов-Сланцы-Кингисепп до ул.Луговая
	0,140

	22
	41-242-824 ОП МП-023
	от дороги регионального значения Псков-Гдов-Сланцы-Кингисепп до дому 4 д.Гостицы
	0,078

	23
	41-242-824 ОП МП-024
	Внутридворовой проезд от дома 2 дер.Гостицы до дома 4 дер.Гостицы
	0,046

	24
	41-242-824 ОП МП-025
	Внутридворовой проезд от дома 4 дер.Гостицы до дома 10 дер.Гостицы
	0,15

	8,033